[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2022					                                                                        № 325
г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 1 ноября 2018 года № 1493 «О создании межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании  Кореновский район»

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях повышения эффективности мероприятий по противодействию незаконному обороту  промышленной продукции в муниципальном образовании Кореновский район, администрация муниципального образования Кореновский район  постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 1 ноября 2018 года № 1493 «О создании межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании  Кореновский район» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 15 декабря 2020 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 1 ноября 2018 года № 1493 «О создании межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании  Кореновский район».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить  размещение  настоящего  постановления на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

муниципального образования
Кореновский район
от 15.03.2022 № 325

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 01.11.2018 № 1493
(в редакции постановления
администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 15.03.2022 № 325)

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании        Кореновский район

	Голобородько
Сергей Анатольевич

	- глава муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Колупайко
Светлана Викторовна

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Гостенина
Ольга Владимировна

	- главный специалист сектора развития потребительской сферы и ценообразования управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии.

2

Члены комиссии:

	Безрук
Кирилл Николаевич
	- сотрудник ФСБ России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Гоптарева
Елена Викторовна

	- начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

	Демченко
Алексей Владимирович
	- глава Братковского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Добрывечер
Владимир Александрович
	- заместитель главы муниципального образования  Кореновский  район;

	Дружинкин
Александр Евгеньевич
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Еригин
Анатолий Николаевич

	- глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Ковалева
Татьяна Григорьевна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Кулиш
Михаил Викторович

	- глава Платнировского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Манько
Александр Петрович

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Марков
Андрей Николаевич
	- начальник государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Управление ветеринарии Кореновского района» (по согласованию);

	Мисько
Анастасия Геннадьевна
	- начальник финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район;

Мозговой
Анатолий Петрович

- глава Сергиевского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

Плахута
Людмила Сергеевна

         3

- заведующий сектором развития потребительской сферы и ценообразования управления экономики администрации
муниципального образования Кореновский район;

	Плотникова
Галина Ивановна
	- начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском, Динском районах (по согласованию);

	Семисотова
Ольга Юрьевна
	- начальник управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район;

	Андреева
Галина Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Соловьев
Валерий Александрович
	- председатель комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса Совета муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Сторчун
Борис Иванович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Тимофеев
Александр Александрович
	- заведующий сектором стратегического планирования, инвестиций и взаимодействия с малым и средним бизнесом управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район;

	Ткачева
Ольга Анатольевна
	- глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

Толокнов
Геннадий Алексеевич

- начальник ОМВД России по Кореновскому района (по согласованию);

	Зарицкий
Александр Викторович
	- глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

Турашов
Игорь Владимирович

4

- глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Шутылев
Максим Олегович
	- глава Кореновского городского поселения Кореновского района (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                             С.В. Колупайко
image1.png